ESTADO DE SANTA CATARINA
INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 177/2023

Publicada no DOE Nº 22078 em 09/08/2023

Categoria:  Administrativo

Designação e dispensa de Fcs

PORTARIA Nº 177/2023

A Presidente do Instituto do Meio Ambiente - IMA, no uso de sua atribuição prevista Art. 4º, inciso I, do
Decreto nº 1860, 13 de abril de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º – DISPENSAR o servidor DARLAN SCHWANCK BOFF, matrícula 0617443-4-01, da Função
de Confiança FC-1 – Supervisor, designado pela portaria nº 109/2023

Art. 2º – DESIGNAR o servidor, FABIO GOMES AMORIM, matrícula 0972911-9-01, Engenheiro
Químico, lotado na Coordenadoria de Desenvolvimento Ambiental de Florianópolis para exercer a
Função de Confiança FC-1 – Supervisor.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

SHEILA MARIA MARTINS ORBEN MEIRELLES

Presidente do IMA

Página: 1 de 1